
skupina podskupina činnost

kdo je 

zodpovědný

kdo se 

účastní
materiální finanční

Aktivní vyhledávání a kontaktování migrantů/ek/120 

migrantů/ek.
MA,KKP

PC, telefon, internet, cestovné MA 

a KKP, parkovné

mzda MA 0,5 a 

KKP 1,0

Síťování, spolupráce s ostatními aktéry v krajích, 

nabídky pomoci.
MA,KKP

PC, telefon, internet, cestovné MA 

a KKP, poštovné, parkovné

mzda MA 0,5 a 

KKP 1,0

Asistence při zajišťování dávek SSP a PHN. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Pomoc při finančních problémech. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP

Pomoc při pracovních problémech. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Pomoc při problémech s bydlením. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Prevence případného pracovního vykořisťování. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Pomoc při doučování (děti i dospělí), problémech ve 

škole.
KKP 120 M

PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Řešení záležitostí na úřadech, u lékaře atd. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

TABULKA: PROJEKTOVÉ ČINNOSTI / WBS=WORK BREAKDOWN STRUCTURE

oslovování 

potenciálních 

účastníků

poradenství a 

asistence KKP

as
is

te
n

čn
í p

ro
gr

am
 p

ro
 m

ig
ra

n
ty

/k
y

zdrojelidé



Asistence při řešení diskriminace a naplňování principu 

rovných příležitostí.
KKP 120 M

PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář, poštovné
mzda KKP 1,0

Asistence při slaďování pracovního a rodinného života. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář
mzda KKP 1,0

Asistence při kontaktu s ostatními aktéry začleňování. KKP 120 M
PC, telefon, internet, cestovné KKP 

a klientů, kancelář
mzda KKP 1,0

Překlady a tlumočení.
překladatel/tl

umočník
120 M cestovné klientů

mzda 

tlumočníka, 600 

Právní poradenství. právník 120 M cestovné klientů
mzda právníka, 

300 hodin

Psychologické poradenství. psycholog 120 M cestovné klientů

mzda 

psychologa, 300 

hodin

Oslovování sborů / komunit, besedy v komunitách/12 MA/12 dní PC, telefon, internet, cestovné MA, mzda MA 0,5

Hledání partnerského sboru MA/6 dní 6 sborů
PC, telefon, internet, cestovné MA, 

parkovné
mzda MA 0,5

Organizace setkávání migrantů/ek a jejich rodin 

s ostatními migranty/kami/30 setkání.
KKP 120 M

PC, telefon, internet, pronájem 

místností 30x, materiál, 
mzda KKP 1,0

Organizace měsíčních aktivit pro migranty/ky a místní 

komunitu/180 setkání.
KKP 120 M

PC, telefon, internet, pronájem 

místností 180x, materiál, 
mzda KKP 1,0

Organizace pravidelných besed v komunitě. Jak se 

žije?/90 setkání.
KKP 120 M

PC, telefon, internet, pronájem 

místností 90x, materiál, 

občerstvení, dataprojektor, 

flipchart

mzda KKP 1,0

Organizace jednorázových aktivit/60 setkání. KKP 120 M
PC, telefon, internet, pronáje, 

dataprojektor, pronájem místností 
mzda KKP 1,0

Tvorba metodiky pro práci s dobrovolníky/icemi 

pomáhajími migrantům/kám/30 stran.

MA,PM, 

expert
grafika, tisk, 30 ks

PM 0,5, MA 0,5, 

expert 20 hodin

R
ea

liz
ac

e 
in

te
gr

ač
n

íc
h

 a
kt

iv
it

organizace 

aktivit

spolupráce s 

církví

poradenství a 

asistence KKP

asistence a 

poradenství 

experta

as
is

te
n

čn
í p

ro
gr

am
 p

ro
 m

ig
ra

n
ty

/k
y

D
o

b
ro

vo
ln

ic
ký

 p
ro

gr
am

 p
ro

 m
ig

ra
n

ty
/k

y

příprava 

materiálů



Tvorba příručky pro dobrovolníky/ice, kteří/ré 

pomáhají migrantům/kám/30 stran.

MA,PM, 

expert
grafika, tisk, 30 ks

PM 0,5, MA 0,5, 

expert 20 hodin

Oslovování místních komunit prostřednictvím sborů, 

hledání dobrovolníků/ic.
KKP cestovné KKP, PC, telefon, internet

Vyhledávání migrantů/ek - zájemců o dobrovolnickou 

pomoc/30 rodin.
KKP 120 M PC, telefon, internet, kancelář

Nábor a výběr dobrovolníků/ic, motivace 

k dobrovolnické práci/30 dobrovolníků. 
KKP 30 D PC, telefon, internet, kancelář

Přijímání dobrovolníků/ic (pojištění, podpis 

dobrovolnické smlouvy)/30 dobrovolníků.
KKP 30 D

pojištění dobrovolníků, PC, telefon, 

internet, kancelář

Vzdělávání dobrovolníků/ic/30 dobrovolníků. KKP 30 D
dataprojektor, flipchart, kancelář, 

občerstvení

Asistence při budování vztahu dobrovolník/ice – 

migrant/ka/30 dobrovolníků.
KKP 30 D

Asistence při řešení případných problémů 

v dobrovolnickém vztahu/30 dobrovolníků.
KKP 30 D

Vedení společných setkávání a akcí dobrovolníků/ic a 

migrantů/ek/30 setkání.
KKP 30 D

pronájem místnosti, dataprojektor, 

flipchart, občerstvení

Supervize dobrovolnické práce/15 setkání. supervizor 30 D pronájem místnosti
mzda 

supervizora

Tvorba, organizace kurzu zaměřeného na finanční 

gramotnost/6x6 hodin.
PM, MA 120 M

dataprojektor, flipchart, pronájem 

místnosti 6x
Tvorba, organizace kurzu zaměřeného na právní 

gramotnost/6x6 hodin.
PM, MA 120 M

dataprojektor, flipchart, pronájem 

místnosti 6x

Tvorba, organizace kurzu zaměřeného na rovné 

příležitosti/6x6 hodin.
PM, MA 120 M

dataprojektor, flipchart, pronájem 

místnosti 6x

Tvorba, organizace kurzu zaměřeného na prevenci a 

řešení LE/THB/6x6 hodin.
PM, MA 120 M

dataprojektor, flipchart, pronájem 

místnosti 6x

Vyškolení KKP v lektorských dovednostech/16 hodin. PM 6 KKP
dataprojektor, flipchart, pronájem 

místnosti 2x

D
o

b
ro

vo
ln

ic
ký

 p
ro

gr
am

 p
ro

 m
ig

ra
n

ty
/k

y

příprava a 

organizace 

kurzů

lektorování

koordinace 

dobrovolníků

příprava 

materiálů

oslovování 

potenciálních 

účastníků

V
zd

ěl
áv

ac
í p

ro
gr

am



lektorování kurzů/1KKPx4 kurzyx6 hodin 6 KKP 120 M
pronájem místnosti, dataprojektor, 

flipchart, občerstvení

Získávání, výběr, vzdělávání a zaměstnávání 

metodika/čky pro práci s migranty/kami.
Ř MA

PC, telefon, internet, pracovní 

místo, dataprojektor, flipchart, 

povinná školení (BOZP, PO, řidič 

referent, Diakonické hodnoty)

mzda 36 

měsíců/0,5  

Získávání, výběr, vzdělávání a zaměstnávání 

manažera/ky projektu.
Ř PM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo, dataprojektor, flipchart, 

povinná školení (BOZP, PO, řidič 

referent, Diakonické hodnoty)

mzda 36 

měsíců/0,5

Získávání, výběr, vzdělávání a zaměstnávání KKP/6 KKP. PM, MA KKP

PC, telefon, internet 6x, místnost 

na vzdělávání 5x, lektoři 4x4 

hodiny, povinná školení, další 

vzdělávání (3x kurz x 6 KKP)

mzda 30 

měsíců/1,0

Vedení pracovníků/ic v projektu. PM, MA KKP
PC, telefon, internet, pracovní 

místo 

Pronájem kanceláří pro KKP/6 kanceláří. PM nájem kanceláří, služby, 6x

Vybavení kanceláří nábytkem. PM

pracovní stůl, židle, otevřená skříň, 

uzavřená skříň, multifunkční 

zařízení, stolek a 2 křesla, vše 6x

Provozování kanceláří pro KKP. PM
kancelářské potřeby, hygienické 

potřeby, tonery

Řízení projektu. Dohled nad realizací projektových 

aktivit.
PM, FM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo 

Komunikace s donátorem. Poskytování monitorovacích 

zpráv, řešení změn.
PM, FM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo 

Koordinace práce realizačního týmu. Vedení 

pravidelných porad realizačního týmu.
PM

KKP, MA, 

FM

cestovné KKP na porady, místnost 

na porady 20x

monitoring a 

controlling

P
ro

je
kt

o
vý

 m
an

ag
em

en
t

lektorování
V

zd
ěl

áv
ac

í p
ro

gr
am

HR 

management

materiální 

zajištění 

projektu



Finanční řízení projektu, kontrola plnění rozpočtu, 

tvorba finančních zpráv.
FM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo 

Správa a průběžná aktualizace webových stránek pro 

práci s migranty/kami.
PM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo 

Zabezpečování publicity projektu. Realizace 

jednotlivých nástrojů publicity.
PM

PC, telefon, internet, pracovní 

místo, grafika, tisk 

Projektová administrativa, archivace materiálů. PM
PC, telefon, internet, pracovní 

místo, kancelářské potřeby 

M=migrant/ka

MA=metodička pro práci s migranty/kami

PM=projektová manažerka

KKP=krajský/á kontaktní pracovník/ice

D=dobrovolník/ice

FM=finanční manažer/účetní

Ř=ředitel

monitoring a 

controlling
P

ro
je

kt
o

vý
 m

an
ag

em
en

t



náklady

TABULKA: PROJEKTOVÉ ČINNOSTI / WBS=WORK BREAKDOWN STRUCTURE


